2
	THÀNH ĐOÀN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHIỆP
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

	Số:     -NQ/ĐTN-BTCKT    Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng 01 năm 2021

NGHỊ QUYẾT
Giới thiệu Đoàn viên ưu tú vào Đảng
----------

Kính gửi: - Chi uỷ Chi bộ ……;
 - Đảng uỷ Trường Đại học Công nghiệp TP. Hồ Chí Minh,

Căn cứ Điểm 1, Điều 4, Chương I, Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam về thủ tục, quyền hạn của Ban Chấp hành Đoàn cơ sở giới thiệu Đoàn viên ưu tú vào Đảng.
Xét Biên bản họp của Chi Đoàn ……….. thuộc Đoàn Trường Đại học Công nghiệp Thành phố Hồ Chí Minh.
Ban Chấp hành Đoàn Trường Đại học Công nghiệp Thành phố Hồ Chí Minh này …/…/2021 nhận thấy: Đoàn viên ưu tú …………… có những ưu, khuyết điểm như sau:
* Ưu điểm:
- Nội dung ….
* Mặt hạn chế:
- Nội dung ….
Đối chiếu với tiêu chuẩn và điều kiện kết nạp Đảng viên, Ban Chấp hành Đoàn trường giới thiệu và đề nghị Chi bộ …., Đảng uỷ xem xét, kết nạp Đoàn viên ưu tú ………………… vào Đảng, với sự tán thành 27/27 đồng chí (đạt 100%) so với tổng số Uỷ viên Ban Chấp hành, số không tán thành là: 00 đồng chí (chiếm 00%) với lý do: Không có.
Ban Chấp hành Đoàn trường hoàn toàn chịu trách nhiệm về những nội dung giới thiệu nói trên và sẽ tiếp tục bồi dưỡng Đoàn viên ……………… trở thành Đảng viên chính thức.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TRƯỜNG
BÍ THƯ

Huỳnh Phú Vinh